
ENERGETIKA
TURZOVKA

DoHoDA o PosKYToVANĺ zÁlon
na dodávku a odber tepla

0020121 3 2023 Mesto Turzovka, Turzovka
č. zmluW č. dohodv rok odberateľ

Predávaj úci (d'alej dodávatel')

obchodné meno: ENERGET|KA TURZOVKA' s.r.o.

Sídlo: Stred 409, 023 54 Tuzovka

Zastúpený: JUDr. Štefan Pončka - konateľ

Bankové spojenie: VUB, a.s.

Čĺsto účtu: sK29 0200 0000 0041 4835 5551 )

lČo: 316194 36

lČ opľl: sK2020422239

Spol. zapísaná: oR okresný súd Žilina, vloŽka č' 2326lL

Kupujúci (d'alej odberatel')

Obchodne meno: Mesto Turzovka
Sĺdlo: Stred č. 178,023 54 Tuzovka
odberné miesto: klub Revírna 272

Zastúpený: JUDr. Ľubomír Golis - primátor mesta

Bankové spojenie Prima banka Slovensko, a.s'

Čĺs'o účtu: 0204617002/5600 
''! 3 .iiť;i: -,J. rr, , -;: t1;

. *ri.:t- jIČo: 00314331 
. :.:'.:,:.',.: ĺ.,.'l ',,. ..'.DtČ: 2020553315

Dodávateľ a odberateľ sa dohodli na týchto podmienkach poskytovania záloh za dodávku a odber
tepla v roku 2023:

a) Fakturačné obdobĺe - mesačné.
b) Termíny splatnosti, qýšky záloh a variabilný symbol sú uvedené

v nasledujúcich tabuľkach.

,!



Obdobie
objednané
mnoŽstvo

tenla (kWh)

ReguIačný
príkon (kW)

Záloha fixná
(€)

Záloha
variabilná (€)

Záloha
celkom (€)

Sp/aŕnosť
Variabilný
symbol

0'1 5 258 0.7672 239,73 254,75 494,48 15.01 27201
02 7 833 o,7672 239,73 379,5'ĺ 619,24 15.02 27202
03 7 417 o.7672 239.73 359,35 599,09 'ĺ5.03 27203
04 7 583 0,7672 239,73 367,40 607,13 15.04 27204
05 1 092 o,7672 239,73 52,91 292,64 15.05 27205
06 0,7672 239.73 239,73 15.06 27206
07 0,7672 239.73 239,73 15.07 27207
08 0,7672 239,73 239,73 15.08 27208
09 492 0.7672 239,73 23,84 263,57 15.09 27209
10 3922 o.7672 239,73 190,02 429,75 15.10. 27210
11 6 864 o.7672 239,73 332,56 572,29 15.11 27211
12 I 336 0,7678 239,92 403,88 643,80 15.12. 27212

Spolu 48 797 9,2070 2 876,97 2 364,21 5 241,19

V Tuzovke, 19.12.2022

c) Výška záloh je stanovená vo uýške 1l12 ročného regulačného príkonu a
1/2 objednaného mnoŽsfua tepla v danom mesiaci'
d) SpÔsob platenia záloh - prevodným príkazom.

e) Ak sa odberateľ omešká so zaplatením jednotliuých záloh, zaväzuje sa
zaplatiť dodávateľovizakaŽdý deň omešŔania zmluvnú pokuto vo rnýške 0,05
o/o z nézäplltených d oh od n ut'ých zálo h.

f) Na faktúre bude odpočítaná skutočne uhradená záloha'
g) Pri úhrade záloh uvádzajte konštantný symbol 0308.
h) Pri zmene ceny tepla je dodávateľ oprávnený stanoviť novú uýšku záloh.
i) Uvedená dohoda je platná pre rok 2023 a do podpisu novej zmluvy platí aj v
nasledujúcom roku.
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ENERGETIKA
TURZOVKA

DoHoDA o PosKYToVAN i zÁtoa
na dodávku a odber tepla

0020121 2 2023 Mesto Tuľzovka, Turzovka
č' zmluw č. dohodv rok odberateľ

Predávajúci (d'alej dodávatel')

obchodné meno: ENERGETIKA TURZOVKA' s.r.o'

Síd/o; Stred 409, 023 54 Tuzovka

Zastúpený: JUDr. Štefan Pončka - konateľ

Bankové spojenie: VUB, a.s.

Čĺslo účtu: sK29 o2oo oooo oo41 4835 5551 )

lČo: 316 194 36

lČ ppll: sK2o2o422239

Spol. zapísaná: oR okresný sÚd Žilina, vloŽka é.2326tL

Kupujúci (d'alej odberateI'}

Obchodne meno: Mesto Turzovka
Síd/o: Stred č. 178,023 54 Tuzovka
odberné miesto: Kultúrne a spoločenské stredisko Tuzovka
Zastúpený: JUDr. Ľubomír Golis - primátor mesta

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Čĺslo účtu: 0204617002/5600 'l . t l';:l l:j ] !.';l ,'ji J'ĺ j

lČo: oo31433,t ,..". : '']""''
i ..' :

DtČ: 2020553315

Dodávateľ a odberateľ sa dohodli na týchto podmienkach poskýovania záloh za dodávku a odber
tepla v roku 2023:

a) Fakturačné obdobie - mesačné.
b) Termĺny splatnosti, výšky záloh a variabilný symbol sú uvedené

v nasledujúcich tabuľkach.



Obdobie
objednané
množsfuo

teola (kWh)

Regulačný
prĺkon (kW)

Záloha fixná
(€)

Záloha
variabilná (€)

Záloha
celkom (€)

Sp/aŕnosť
Variabilný
symbol

0'r 47 194 3.4333 1072.83 2286,55 3 359,38 15.01 17901
02 36 222 3,4333 1072.83 1754,96 2 827,78 15.02 17902
o3 34 361 3.4333 1072.83 1 664,79 2737,62 15,03 17903
04 18 000 3,4333 1072,83 872.10 1944,93 15.04 17904
05 16 917 3,4333 1072,83 819,63 1892,46 15.05 17905
06 3,4333 1072,83 1072,83 15.06 17906
07 3,4333 1072.83 1072,83 15.07 17907
08 3.4333 1072,83 1072,83 15.08. 1 7908
09 3.4333 1072,83 1072,83 15.09. 17909
10 15 000 3,4333 1072,83 726,75 1 799,58 1 5.1 0. 17910
11 19 500 3,4333 1072,83 944,78 2 017 ,60 15.11 17911
12 31 167 3,4339 1073,01 1 510,04 2 583,05 15.12 17912

Spolu 218 361 41,2002 12 874,11 10 579,59 23 453,70

V Tuzovke, 19j2.2022

c) Výška záloh je stanovená Vo V'ýške 1112 roéného regulacného príkonu a
1/2 objednaného mnoŽsfua tepla v danom mesiaci.
d) Spôsob platenia záloh - prevodným príkazom.

e) Ak sa odberateľ omešká so zaplatením jednotliuých záloh, zaväzuje sa
zaplatiť dodávateľovi za kaŽdý deň omeškania zmluvnú pokuto vo rĺýške 0,05
o/o z nezaplatených dohodnuých záloh.
f) Na faktúre bude odpočítaná skutočne uhradená záloha.
g) Pri úhrade záloh uvádzajte konštantný symbol 0308.
h) Prĺ zmene ceny tepla je dodávateľ oprávnený stanoviť novú uýšku záloh.
i) Uvedená dohoda je platná pre rok 2023 a do podpisu novej zmluvy platí aj v
nasledujúcom roku.
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ENERGETIKA TURZOVKA, s. r.o. Telefón 414352392 rco: 31619436
Stred č. 409 908 939 41 3 IC DPH sl<2020422239
02354 Tuzovka E-mail
Spoločnosť zapísaná: obchodný reqister Zilina - vloŽka č' 2326lL



ENERGETIK^A
TURZOVKA

DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH
na dodávku a odber tepla

0020121 ,l 2023 Mesto Tuzovka, Turzovka
č. zmluw Č. dohodv rok odberateľ

Predávaj úci (ďa!ej dodávatel')

obchodné meno: ENERGETIKA TURZOVKA' s'r.o.

SídIo: Stred 409' 023 54 Tuzovka

Zastúpený: JUDr. Štefan Pončka - konateľ

Bankové spojenie: VUB, a.s.

Čĺsto účtu: sK29 0200 oooo oo41 4835 5551

lČo: 316 194 36

lČ opl-l: sK2020422239

Spot. zapísaná: oR okresný súd Žilina, vloŽka é.2326tL

Kupujúci (ďalej odberatel')

obchodné meno: Mesto Turzovka
Síd/o: Stred č. 178, 023 54 Tuzovka
odberné miesto: Mestský úrad Tuaovka
Zastúpený: JUDr. Ľubomír Golis - primátor mesta

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a's.
I :" 

"1

Čĺsto účtu: 0204617002/5600

lČo: 00314331

DtČ: 2020553315

Dodávateľ a odberateľ sa dohodli na týchto podmienkach poskytovania záloh za dodávku a odber
tepla v roku 2023:

a) Fakturačné obdobie - mesačné.
b) Termíny splatnosti, t4ýšky záloh a variabilný symbol sú uvedené

v nasledujúcich tabuľkach.

,...:. : .



Obdobie
objednané
množsfuo

tenla (kWh)

Regulačný
prĺkon (kW)

Záloha fixná
(€)

Záloha
variabilná (€)

Záloha
celkom (€)

Sp/aŕnosť
Variabilný
symbol

01 43 833 3,37260 1 053,86 2123,71 3177,57 15.0'r 17801
02 33 472 3,37260 1 053.86 1621,72 2675,58 15.02. 17802
03 30 389 3.37260 1 053,86 1472,35 2 526,21 15.03 17803
04 22528 3,37260 1 053,86 1091,48 2145,34 15.04 17804
05 I 778 3,37260 'ĺ 053'86 473.74 1 527,60 15.05 1 7805
06 3,37260 1 053,86 0,00 1 053,86 15.06 'ĺ7806

07 3.37260 1 053,86 0,00 1 053,86 15.07. 17807
08 337260 1 053,86 0,00 1 053,86 15.08 17808
09 3.37260 1 053,86 0,00 1 053,86 15.09. 17809
í0 14 306 3.37260 1 053,86 693"ĺ 3 1746.99 1 5.1 0. 17810
11 21 111 3.37260 1 053,86 1022,83 2 076,69 15.11 17811
12 39 083 3,37310 1054,02 1893,57 2 947,59 15.12. 17812

Spolu 214 500 40,4717 12646,47 10392,53 23 039,00

V Turzovke, 19.12.2022

c) Výška záloh je stanovená Vo Výške 1ĺ12 roéného regulačného príkonu a
1/2 objednaného mnoŽstva tepla v danom mesiaci.
d) Spôsob platenia záloh - prevodným príkazom'

e) Ak sa odberateľ omešká so zaplatenĺm jednotliuých záloh, zaväzuje sa
zaplatiť dodávateľovizakaŽdý deň omeškania zmluvnú pokuto vo uýške 0,05
oÄ z nezaplatených dohodnuých záloh'
f) Na faktúre bude odpočítaná skutočne uhradená záloha.
g) Pri úhrade záloh uvádzajte konštantný symbol 0308'
h) Pri zmene ceny tepla je dodávateľ oprávnený stanoviť novú uýšku záloh.

i) Uvedená dohoda je platná pre rok 2023 a do podpisu novej zmluvy platí aj v
nasledujúcom roku.
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ENERGETIKA TURZOVKA, s. r.o. Telefón: 414352392 tco 3161 9436
Stred č. 409 090893941 3 IC DPH st<2020422239
023 54 Tuzovka E-mail: poncka@energ etiKa-tu rzovka,sK
Spoločnosť zapísaná: obchodný register Zilina - vloŽka č' 2326lL


